[image: image1.emf]
СОВЕТ  ПЛАТНИРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОРЕНОВСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от ​​​​​​​​​​​​​​​​14.11.2014                                                                                                                          №21

ст-ца Платнировская

О признании утратившим силу решения Совета Платнировского сельского поселения Кореновского района от 24 апреля 2006 года № 43 «Об утверждении Положения «О порядке внесения проектов нормативных правовых актов  в Совет Платнировского сельского поселения Кореновского района»
    В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года №131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", уставом Платнировского сельского поселения Кореновского района, Совет Платнировского сельского поселения Кореновского района           р е ш и л:

           1. Признать утратившим силу решения Совета Платнировского сельского поселения Кореновского района от 24 апреля 2006 года № 43 «Об утверждении Положения «О порядке внесения проектов нормативных правовых актов  в Совет Платнировского сельского поселения Кореновского района».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня подписания.

Председатель Совета

Платнировского сельского поселения

Кореновского района                                                                         А.Г.Павленко